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اختلال شخصیت مرزی
افراد دارای اختلال شخصیت مرزی در یک  لحظه شاد و خوشحال و لحظه دیگر 
افسرده و منزوی می شوند. همچنین این افراد در لحظه ای فاقد هرگونه احساسی 
هستند و در لحظه بعدی در قامت یک فرد نزاع طلب ظاهر می شوند. به همین 
علت، چرخش ســریع احساسات در افراد مبتلا به این مشکل، در رفتار آن ها به 
نحو مشــهود و ملموس به چشــم می خورد. این افراد علاوه بر هراس از تنهایی، 
از شــخصیتی غیرقابل  پیش بینی برخوردار هستند، به همین جهت و به  منظور 

رها شدن از تنهایی به برقراری تعامل و ارتباط با افراد غریبه مبادرت می کنند.
علت بروز اختلال شــخصیت مرزی : عدم ثبات مــادر به دلایل مختلف - طرد 
کودک - عدم وجود دلبســتگی امــن در دوران کودکی - درگیری بین والدین 
- تنبیه کودک - بی توجهی به احساســات کودک - والدین ناســازگار و گرفتار 

- طلاق والدین.
علائم اختلال شخصیت مرزی

ترس از تنها ماندن :خشم و ترس شدید در این افراد از تنها ماندن نشأت می گیرد. 
این افراد حتی اگر تجسم کنند که تنها هستند، دچار ترس و عصبانیت می شوند. 

ترس از تنها بودن، یک مشکل جدی در روابط خانوادگی ایجاد می کند.
خشم بی جا :شــرایط خارج از کنترل و یا ناچیز می توانند افراد مبتلابه اختلال 
شــخصیت مرزی را بسیار خشمگین کنند. برای مثال اگر والدین و یا همکاران 
برای مدت کوتاهی، به فرد مبتلابه اختلال شخصیت مرزی اعتنا نکنند، این فرد 

از احساس طرد و انزوا، بسیار خشمگین می شود.
آسیب رساندن به خود :فرد مبتلا به این اختلال می تواند دارای علائم خطرناکی 
باشــد و مشــکلاتی را در ارتباط با تصویر بدن خود و عزت  نفس داشته باشند. 
افراد مبتلا به اختلال شــخصیت مرزی به خودشان صدمه می زنند، مثل بریدن 
بدن خود با چاقو. حتی ممکن اســت فکر خودکشــی کنند، در این صورت باید 
فوراً به روان پزشــک مراجعه کنند. رفتارهــای پرخطر: پول خرج کردن بی رویه 
یکی از رفتارهای افراد مبتلابه اختلال شــخصیت مرزی اســت. روابط جنسی 
نامناسب، پرخوری و یا رانندگی کردن خطرزا از رفتارهای پرخطر این افراد است. 
این رفتارها ناشــی از تصور ضعیف فرد از خودش است.  بهترین درمان اختلال 
شخصیت مرزی، درمان های روان شــناختی است. صحبت با یک متخصص در 
زمینهٔ روانشناسی به  صورت خصوصی و یا گروهی، درمان روانشناختی محسوب 
می شــود. باید یادرآور شد که تجویز دارو درمان اصلی برای این اختلال نیست، 
اما برای کســانی که درمان روانشناســی را آغاز کرده اند، برخی داروها می تواند 
در مدیریت علائم اختلال شــخصیت مرزی مفید باشد. سایر درمان ها همچون 

درمان های الکتریکی برای اختلال شخصیت مرزی کاربردی ندارد.
معاونت اجتماعی کلانتری ۱۵۹ بیسیم

نگاه
سخنگوی وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشــکی از ابلاغ تعرفه های پزشــکی از سوی 

هیئت دولت خبر داد.
پدرام پاک آیین؛ ســخنگوی وزارت بهداشت، 
درمــان و آموزش پزشــکی از ابلاغ تعرفه های 
پزشکی از سوی هیئت دولت خبر داد و اظهار 
کرد:  بیشترین افزایش تعرفه خدمات درمانی، 
تشخیصی و پزشکی با هدف تأمین هزینه های 
مراکز درمانی و ماندگاری پزشــکان برای سال 
1403  صــورت گرفته که اعــم از هزینه های 

خدمات بیمارستانی و سهم پزشکان است.
 ســخنگوی وزارت بهداشــت افزود: محاسبه 
تعرفه خدمات درمانی و تصویب آن در دولت با 
رویکرد تعادلی مبنی بر حمایت از سبد معیشتی 
مردم، تأمین حق  جامعه در دسترسی آسان و 
ارزان به خدمات درمان و ماندگاری پزشکان در 

بخش دولتی صورت گرفته است.
به گزارش تسنیم، سعید کریمی؛ معاون درمان 
وزارت بهداشــت در حاشــیه نشست شورای 
معاونین وزارت بهداشــت با اشــاره به تعرفه 
ویزیت پزشــکان در بخــش خصوصی، اظهار 
کرد: تعرفه پزشــکان عمومی در سال جاری، 
126 هزار تومان، پزشکان متخصص، 189 هزار 
تومان، پزشکان فوق تخصص و فلوشیپ 241 
هزار تومان، متخصصان روانپزشکی 251 هزار 
تومان، پزشکان فوق تخصص روانپزشکی 286 

هزار تومان است.
وی جزء حرفــه ای اعمال جراحی و خدمات را 
در بخش خصوصی 101 هــزار تومان و برای 
تمام وقــت جغرافیایی و بخــش دولتی، 30 
هزار تومان دانست و گفت: تعرفه های پزشکی 
امسال نسبت به سال گذشته به طور متوسط 
35 درصد افزایش داشــته که جای قدردانی از 
دولت دارد چراکه در دوران گذشــته هیچگاه 

شاهد رشد 35 درصدی تعرفه ها نبوده ایم.

معاون وزیر بهداشــت با اشاره به عقب ماندگی 
تاریخی در تعرفه های پزشــکی نسبت به نرخ 
تورم، خاطرنشــان کرد: در ســال 1390، یک 
واحد جزء حرفــه ای در بخش خصوصی، 36 
هزار تومان بوده و بعد از گذشــت یک دهه و 

در ســال 1400 به 52 هزار تومان رسیده در 
حالیکــه در آن دهه تــورم و ارزش پول ملی، 

تغییرات زیادی داشته است.
از جبــران عقب ماندگی هــای تعرفه  کریمی 
پزشکی توســط دولت مردمی در دو سه سال 

گذشــته در مســیر حفظ نخبگان و افزایش 
انگیزه هــای کاری آنهــا خبــر داد و گفت: از 
نمونه های توجه دولت به جبران عقب ماندگی ها 
می توان به افزایش یک واحد جزء حرفه ای در 
بخش خصوصــی از 52 هزار تومان در ســال 

1400 به 101 هزار تومان در سال جاری اشاره 
کرد.

وی افزایش ضریب کا از 20 به 30 هزار تومان 
را مبنای تعرفه گذاری خدمات پرســتاری نیز 
عنوان کرد و افزود: پرســتاران خدوم دریافتی 
پایین تری داشــتند و با این مساعدت، کارانه 

گروه پرستاری تا حدودی ترمیم می شود.
معاون درمان وزارت بهداشت با اشاربه نرخ 44 
هزار تومانی ویزیت پزشــکان عمومی در سال 
1400، تاکید کرد: نرخ ویزیت پزشکان در سال 
جــاری 126 هزار تومان تصویب و نســبت به 
سال 1400 حدود سه برابر افزایش یافته است 
البته عدد 126 هزار تومان نسبت به هزینه های 
کنونی، زیاد نیست اما جبران عقب ماندگی ها 

در این دولت، قابل توجه است.
کریمی با بیان اینکه تعرفه های پزشکی ابتدا در 
شورای عالی بیمه تصویب می شود که افزایش 
46 درصدی در نظر گرفته شده بود، گفت: پس 
از بررسی و تایید این مصوبه در سازمان برنامه 
و بودجــه و طرح آن در هیات دولت، در نهایت 
افزایــش 35 درصدی تعرفه ها ابلاغ شــده که 
مورد حمایت و پوشش بیمه ها نیز قرار می گیرد.
وی یادآور شــد: اعمــال جراحی بر اســاس 
»ضریب کا« ثبت می شــود که به عنوان نمونه 
عمل آپاندیســیت، 31 کا، آب مروارید 32 کا، 
ســزارین40 کا و زایمان طبیعی 50 کا است 
و »کا« که واحد دســتمزد و به جزء حرفه ای 
معروف اســت و هر سال توســط هیات دولت 
ابلاغ می شود که مبنای قانونی پرداخت است. 
در بخش خصوصی »کا« از 36 هزار تومان در 
ســال 1390 به 52 هزار تومان در سال 1400 
و 101 هزار تومان در سال جاری رسیده است.

معــاون وزیــر بهداشــت از ابلاغ سراســری 
تعرفه های پزشکی سال 1403 توسط معاونت 
درمان وزارت بهداشت، در روز جاری خبر داد.

جزئیات تعرفه های پزشکی 1403 اعلام شد 

ویزیت پزشکان عمومی، ۱۲۶۰۰۰ تومان

  رئیس کمیســیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران 
گفت:  مدیــران باید آداب صحبت با مــردم را بدانند، عجله 
درپاسخ گویی و حاضرجوابی در هر موضوعی درست نیست 
و بایدبا منطق و استدلال و آرامش با مردم سخن گفته شود.

به گزارش اکو ایران، کارزار برکناری شــهرداری تهران که از 
22 فروردیــن ماه به راه افتاده را تاکنــون بیش از 31 هزار 
نفر امضا کرده اند.  خطاب این کارزار اعضای شــورای شــهر 

تهران هستند.
سید جعفرتشکری هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و 
نقل شورای شهر تهران دراین خصوص به اکو ایران می گوید: 
هم کارزار بوستان قیطریه و هم کارزار عزل شهردار پیام های 
خاصی برای مســئولان دارد،این که اگر با لحن کارشناسی و 
اقناعی با مردم ســخن نگوییم باید منتظر چنین پیامدهایی 
باشیم . مردم ما مردمی مومن و مسلمانی هستند و با ساخت 
مسجد مشکلی ندارند اما این اعتراض ها نشان می دهد که از 
لحن مدیران و در این موضوع از لحن مدیریت شهری راضی 

نیستند واین گونه ناراحتی خود را ابراز کردند.
او ادامه می دهد: مدیران باید آداب صحبت با مردم را بدانند، 
عجله درپاســخ گویی و حاضرجوابی در هر موضوعی درست 
نیست و اگر با منطق و استدلال و آرامش با مردم سخن گفته 
شود آنها هم سخنان ما را می پذیرنند و اگر استدلال ما اشتباه 
باشــد هم باید عذرخواهی کرده و روش خود را اصلاح کنیم 

،نباید به گونه ای رفتار کنیــم که موضوعات به چالش های 
بزرگ تبدیل شود.

تشــکری هاشــمی معتقد اســت باید قوانین اصلاح شود و 
مجلس به این موضوع ورود پیدا کند که انتخاب شهردار مانند  
بسیاری از شــهرهای بزرگ دنیا با مردم شهر باشد ،درحال 
حاضر شهردار با واسطه شورا که منتخب مردم هستند انتخاب 
می شود اما اگر  مستقیم توسط مردم انتخاب شوند،از پشتوانه 
قوی مردمی برخوردار خواهد بود و هم می توانیم بگوییم آن 
شــهردار هم با شناختی که از خواست های مردم و خاستگاه 
مــردم دارد، می تواند نقش اثربخش تری داشــته باشــد.  او 
درخصوص مقاومت شــوراها در خصوص حذف حق انتخاب 
شــهردارهم توضیح می دهد:  این که گفته می شود مهم ترین 
وظیفه شورا انتخاب شهردار است درست نیست ، این مربوط 
به یکی دو روز نخســت کار شوراهاست . پس 4 سال دیگر را 
شورا می خواهد چه کار کند؟ اگر منظور مهم ترین ماموریت 
شهرداری و شورای شهر همین دو روز هست، که غیرمنطقی 
اســت. ولی متاســفانه باید بگویم وقتی این دو روز تصمیم 
گرفتند چهار سال بایســتی با آن تصمیمشان مدارا کنند . 
درحالیکــه اگر ما وظیفه را به عهده مردم بگذاریم،   خواهیم 
دید که شوراهای شــهر وظایف و موضوعات برزمین مانده ی 
زیادی دارند. یک بخشی  از آن حوزه های قانونگذاری است و 
یک بخشی از آن هم حوزه های نظارتی است. تشکری هاشمی 

ادامه می دهد: یکی از مشــکلات ما حوزه نظارت است که در 
برخی موضوعات آن گونه که باید ورود پیدا نکردیم و  بخشی 
از آن به تعارفات می گذرد و بخشــی اش به روابط که منطقی 
نیست ، درحالیکه اگر شــهردار منتخب مردم باشد، اولا در 
مقابل همه ی مردم شــهر مسوول هســت و بعد شورا هم به 
وظیفه ی قانونی خودش که نظارت است به طور دقیق ورود 

پیدا خواهد کرد.
به گفته وی درحال حاضر حوزه نفوذ شورای شهر فقط در حد 

شهرداری است  و بایستی جزو مطالباتمان از مجلس این باشد 
که حوزه ی نفوذ شــوراها را بر همه  ارکان شهر تسری دهند 
و شوراها به عنوان سیاستگذاران شهر عمل کنند نه به عنوان 
سیاستگذاران شــهرداری. در آن صورت اعضای شورای شهر 
نباید نگران باشــند که وزن کارشان سبک شده و مردم هم 
اطمینان دارند آن کسی را که پسندیدند را برای شهر انتخاب 
کردند و نهایتا  اعضای شــورا به دقت بر عملکرد شهرداری و 

سایردستگاه ها نظارت عادلانه و اثربخش خواهند داشت.

»فلزات سنگین« 
تهدید جدی رژ لب های تقلبی هستند

کارشــناس فرآورده های آرایشــی و بهداشــتی اداره کل نظارت بر فرآورده های 
آرایشــی با اشــاره به عوارض و اثرات جبران ناپذیر افراط در استفاده از رژ لب، 

نسبت به فلزات سنگین موجود در رژ های لب گمنام و جعلی هشدار داد.
به گــزارش ایلنا، حلاج با بیان اینکــه رژ لب از جمله فرآورده های آرایشــی و 
بهداشــتی است که اســتفاده فراوانی را در نقاط مختلف دنیا دارد، بیان داشت: 
زنان در طول زندگی خود ناخواســته مقدار قابل ملاحظه ای رژ لب را ناخواسته 
می بلعند و مصرف مستقیم خوراکی آن اثرات منفی مواد شیمیایی مانند فلزات 

سنگین را تشدید می کند.

سلامت

معــاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیــس راهور تهران 
بزرگ از صدور جریمه بــرای 1950000 )یک میلیون و 
نهصد و پنجاه هزار( فقره جریمه شــبانه در ســال 1402 
خبر داد.سرهنگ فیروز کشیر در خصوص اعمال قانون های 
شبانه در شهر تهران در سال 1402 و طرح نوروزی اظهار 
کرد: منظور از تخلفات شبانه تخلفاتی هستند که از ساعت 
21 الی 6 صبح توســط برخی از رانندگان حادثه ساز انجام 
می شــوند. متاســفانه تعدادی از رانندگان وجود دارند که 
قانون گریز هســتند و در چارچوب قانون بودن را دوست 
ندارند و نمی خواهند درست رانندگی کنند که پلیس هم 
بدون هیچ اغماضی با این رانندگان برخورد قانونی خود را 
انجام می دهد چــرا که خط قرمز پلیس برخورد با افرادی 
است که با رفتار های غلط ترافیکی خود نظم و امنیت تردد 
دیگر شــهروندان را برهم می زنند و آرامش آنان را مختل 
می کنند.وی با بیان اینکه طرح نوروزی از تاریخ 24 اسفند 

مــاه 1402 تا 14 فروردین ماه 1403 انجام شــد، گفت: 
پلیس راهور تهران بزرگ فقط در سال 1402 حدود 189 
هزار فقره در بحث تخلفات شــبانه کامیون ها اعمال قانون 
داشت که در همین خصوص در طرح نوروزی 1403 این 
اعمــال قانون 5500 مورد بوده اســت. معاون اجتماعی و 
فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در ســال 
1402 حدود 303000 هزار مورد اعمال قانون در خصوص 
تخلفات حادثه ســاز شبانه انجام شد که این آمار در طرح 
نوروزی و در همین خصوص 35000 هزار مورد بوده است.  
سرهنگ کشیر افزود: همچین در سال 1402 کمتر از یک 
درصد از تخلفات مصرف نوشیدنی های غیرمجاز بوده است 
کــه این آمار در طرح نوروزی هــم به همین میزان یعنی 
کمتر از 1 درصد از کل آمار بوده است.وی گفت: کل اعمال 
قانون هایی که در بحث تخلفات شبانه در سال 1402 انجام 
شده اســت به حدود 1950000 )یک میلیون و نهصد و 
پنجاه هزار فقره( می رســد که در طــرح نوروزی 15200 
هزار مورد اعمال قانون برای آن دسته از رانندگانی که نظم 
ترافیکی جامعه را برهم زده بودند انجام شده است.معاون 
اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
این برخورد ها و اعمال قانون ها به درخواســت شهروندان 
انجام می شود و در خواست و خواسته و مطالبه شهروندان 
از پلیس است که با تلفن های 110 و 120 تماس می گیرند 

و خواسته های خود را بیان می کنند.

به گفته معاون امور عتبات ســازمان حج و زیارت تغییر 
نرخ های جدید ســفر عتبات عالیات طبق روال هر سال 
در اردیبهشــت ماه اعلام و اجرایی خواهد شد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، ســفر عتبات عالیات از قدیم و 
الایام جزو برنامه های اصلی ســفر مردم قرار داشت تا با 
حضور در عراق حرمین شریف ائمه اطهار را زیارت کنند.
در ســال های اخیر با رایزنی های انجام شده و تسهیل در 
انجام این ســفر حضور زائران ایرانی در شهر های زیارتی 
عراق بیش از پیش افزایش پیدا کرده به طوری که برخی 
کاروان هــا هر هفتــه عازم عتبات عالیات می شــود و در 
تمامی ایام سال با حضور در شهر های نجف و کربلا شاهد 
حضور گسترده زائران ایرانی هستیم به طوری که معاون 
امور عتبات ســازمان حج و زیارت تعــداد زائران اعزامی 
توسط این ســازمان را در ماه مبارک رمضان 4۷ هزار و 
300 نفر اعلام کرد که براســاس اعزام زائران در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشــته افزایش داشته است.مسئله 
مهمی که در ماه های اخیر کاروان های زیارتی را با مشکل 
مواجه کرده نوسان قیمت دلار است که منجر به افزایش 
هزینه ها در کشور عراق شده است، آقای یزدی مدیر یکی 
از کاروان هــای زیارتی به ما گفت: این روز ها اعلام قیمت 
کاروان عتبات سخت شــده، چون با افزایش قیمت دلار 
تمــام هزینه های ما در عراق هــم افزایش پیدا می کند و 
این موضوع پرداخت ها را در عراق با مشکل مواجه کرده 

اســت. رئیس جمهور در سومین جلسه شورای عالی حج 
با بیان اینکه ســفر آسان، ارزان و دلنشین سه رکن مهم 
برنامه های زیارتی است، از دستگاه های متولی خواست، با 
برداشتن موانع از پیش روی مردم، برای کم هزینه کردن 
زیــارت برنامه ریزی کنند. محمدی معــاون امور عتبات 
ســازمان حج و زیارت در خصــوص نرخ های کاروان های 
عتبات گفته، هم اکنون برای ســفر های ۷ شب و 8 روز 
از مبــدا تهران در قالب اعزام زمینــی مبلغ ۷ میلیون و 
500 هــزار تومان و بنا به تقاضــای متقاضیان با کیفیت 
بالاتــر مبلغ 8 میلیون و ۷00 هزار تومان دریافت خواهد 
شــد و سفر هوایی از مبدا تهران مبلغ 16 میلیون و 900 
هزار تومان تا 18 میلیــون و 600 هزار تومان بنا به نوع 
کیفیت اسکان و پذیرایی زائران باید پرداخت کنند. تغییر 
نرخ های جدید طبق روال هر ســال در اردیبهشــت ماه 

اعلام و اجرایی خواهد شد.

افزایش نرخ سفر عتبات از اردیبهشت ماه1/9 میلیون جریمه برای تخلفات شبانه در پایتخت

اولین واکنش شورا به کارزار نه به زاکانی

شهردار را مردم انتخاب کنند

 

آگهی مزایده اتومبیل
آگهــی مزایده اموال منقــول )خودرو( به موجب پرونده اجرایی کلاســه 140203633 مطروحه 
در اداره اجرای اســناد رســمی تبریز خانــم حدیقه عنبری منجقچی نام پــدر غیوب تاریخ تولد 
1356/02/20 شماره ملی: 16۷0110893 جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج شماره 
1235 مورخه 1396/12/15 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 219 تبریز به صداق یک جلد کلام 
اله مجید هدیه یکصد هزار ریال و یکدســت آینه و شــمعدان به مبلغ دویست هزار تومان و یک 
حلقه انگشتری طلای 18 عیار بوزن ده گرم و مبلغ سی و پنج میلیون تومان وجه نقد رایج کشور 
و تعداد چهارده عدد سکه طلای تمام بهار آزادی )مستنداً به مفاد ماده 29 آئین نامه اجرا قیمت 
واقعی مال )ســکه یا طلا( یوم الاداء روز مزایده مشخص خواهد شــد( علیه وراث مدیون متوفی 
جلیل جلیل پور آذر ســرای نام پدر: محرم تاریخ تولد 1344/08/20 شماره ملی 13۷9910۷۷3 
)که به اســتناد دادنامه حصر وراثت شــماره 14023039000354۷88۷ مورخه 1402/04/26 
شعبه 3 شورای حل اختلاف شهر جدید سهند وراث حین الفوت مدیون متوفی عبارتند از: حدیقه 
عنبــری منجقچی نام پدر غیوب زن متوفی و پریناز جلیل پور آذر ســرای نام پدر جلیل )فرزند 
متوفی( و پریا جلیل پور آذر ســرای نام پــدر جلیل )فرزند صغیر متوفی با قیمومیت خانم حدیقه 
عنبری منجقچی طبق دادنامه شــماره 140230390005134319- 1402/06/08 شــعبه یک 
دادگاه عمومی حقوقی اسکو( مبادرت بصدور اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخه  1402/0۷/10 و 
1402/09/22 به وراث مدیون ابلاغ و حســب درخواست بستانکار و پس از طی مراحل و عملیات 
اجرائی ششــدانگ یک دستگاه خودروی تاکسی پژو تیپ GLXI405 به رنگ اصلی زرد و رنگ 
فرعی زرد خورشــیدی با نوار شــطرنجی مشکی - روغنی به شــماره موتور 124901624۷1 و 
شــماره شاسی NAAM11CA۷BK263066 به شــماره انتظامی ۷41 ت 23 - ایران 15 و 
مــدل 1390 متعلق به بدهکار در قبال قســمتی از طلب و حق الاجرا بازداشــت و طبق گزارش 
مــورخ 1402/08/10 مأمور اجرای ثبت تبریز خودرو مذکور بنشــانی تبریز شــهرک نور خیابان 
نگارستان مجتمع فجر بلوک 16 تحت حفاظت آقای عبداله اسدپور متوقف و برابر گزارش مورخه 
1402/08/29 کارشناس رسمی دادگستری لاستیک های جلو و عقب مستهلک سپر جلو شکسته، 
شــبکه شکســته چراغ راهنمای جلو چپ شکسته، درب جلو چپ نیاز به رنگ آمیزی دارد گلگیر 
جلو راســت و گلگیر جلو چپ تصادفی بازســازی نشده، سپر عقب شکسته درب عقب راست نیاز 
بــه رنگ آمیزی دارد، زه درب جلو راســت نیاز به تعویض دارد، باطــری خودرو خوابیده و امکان 

روشــن نمودن و بازدید فنی مقدور نگردیــد و خودرو تا تاریــخ 1402/0۷/19 دارای بیمه نامه 
شــخص ثالث به شماره  2101/9016/1401/206۷ نزد شــرکت بیمه دانا می باشد و ششدانگ 
خودرو با وضعیت موصوف طبق گزارش کارشــناس رســمی دادگســتری به مبلغ یک میلیارد و 
دویســت میلیون ریال ارزیابی گردیده اســت و پس از ابلاغ ارزیابی و قطعیت آن در قبال قسمتی 
از طلب وحق الاجرای متعلقه به مزایده گذاشــته شــده اســت که از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
روز چهارشــنبه مورخه 1403/02/12 در محل اداره اجرای اسناد رسمی واقع در تبریز میدان راه 
آهن بطرف دیزل آباد روبروی گمرک تبریز طبقه اول اداره ثبت اسناد غرب تبریز از طریق مزایده 
به فروش  می رســد و شــرکت برای عموم آزاد است و مزایده حضوری بوده و در یک جلسه برگزار 
خواهد شد خریداران می توانند جهت رویت خودرو به نشانی فوق الذکر محل توقف خودرو مراجعه 
نمایند و مزایده از مبلغ یاد شــده بالا شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار 
فروخته می شــود. لازم بذکر اســت شــرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره شبا 36010000405401320۷565490 با شناسه 
واریــز 9391085541100۷0000294000233114 نــزد بانک ملی که قابل پرداخت در کلیه 
شــعب بانک ملی و تسلیم فیش پرداخت آن به اداره اجرا بوده و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلســه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت به شماره فوق واریز و فیش مربوطه را تسلیم اداره اجرا نماید. 
درغیر این صورت چنانچه مانده فروش به حســاب فوق ظرف مهلت مقرر واریز نگردد مبلغ مزبور 
)10 درصد واریزی( قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شده و عملیات مزایده از 
درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود. ضمنا سایر 
هزینه ها و حق حراج زاید بر مبلغ مزایده برعهده خریدار می باشــد و در صورت وجود وجه مازاد 
حاصل از فروش وجوه پرداختی موضوع فراز 6 بند الف ماده 121 آئین نامه اجرا از محل مازاد قابل 
پرداخت می باشد. لازم به ذکر است چنانچه نسبت به مال مورد مزایده در جلسه خریدار پیدا نشود 
با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شــروع می شــود به بستانکار واگذار 

خواهد شد و مزایده تجدید نخواهد گردید.
تاریخ انتشار: ۱403/0۱/28

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز- سعید پرتوی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

دپوی 3 ماهه سرم در کشور
مدیــرکل دارو و مــواد تحت 
کنترل ســازمان غــذا و دارو 
گفت: در ســال 1402، جهت 
تامین بهتــر داروهای بیماران 
خاص، ضمن افزایش حمایت ها 
در جهت داخلی ســازی تولید 
ایــن محصــولات، رایزنی های 
گســترده ای بــا شــرکت های 

بین المللی دارویی به منظور تســهیل تامین داروهای بیماران خاص انجام شد. 
به گزارش ایســنا، دکتر محمد پیکان پور تصریح کرد: سال گذشته با هماهنگی 
و رایزنی های صورت گرفته با مدیران عامل شــرکت های بین المللی به منظور 
تســهیل تامین داروهــای بیماران خاص نظیــر برخــی از فاکتورهای خونی، 
داروهای شــیمی درمانی، داروهای پیوند، انســولین های قلمــی و داروهای ام 
اس، هماهنگی هــای فشــرده ای صورت گرفت.وی افــزود: همچنین به منظور 
ترخیــص کالاهای دچار کمبود مانند کتامین، پروپوفول، IVIG و ســرم باقی 
مانده در گمرکات کشور نیز هماهنگی های مناسبی با این نهاد صورت گرفته و 

خوشبختانه روند ترخیص با سرعت بیشتری محقق شد.
مدیرکل داروی ســازمان غذا و دارو در مورد تامین ســرم در ســال 1402 نیز 
تصریح کرد: با افزایش ظرفیت تولید، افتتاح خطوط جدید تولید سرم و واردات 
همزمان سرم، وضعیت تامین این اقلام به نسبت مدت مشابه بهبود چشمگیری 
یافت و همزمان با گرمای تیر و مرداد ســال گذشــته، ایام اربعین حســینی و 
دو پیک شــیوع آنفلونزا و ســوش های جدید کرونا، نه تنها کشور دچار کمبود 
سرم های تزریقی نشد بلکه در حال حاضر دپو قریب به سه ماه از سرم در کشور 
موجود اســت. به گفته وی، در سال 1400 ماهانه 9 تا 11 میلیون سرم مصرف 
شده بود که طی یک سال گذشته 243.5 میلیون سرم تامین و در آبان 1402 

رکورد تامین 26 میلیون در ماه شکسته شد.

جمع آوری پایانه شرق سابق تا پایان خرداد امسال
رئیس کمیته عمران شــورای اسلامی شهر تهران گفت: با راه اندازی پایانه شرق 
جدید تا اواخر خردادماه امسال، پایانه شرق سابق جمع آوری خواهد شد و تغییر 
کاربری خواهد داد.به گزارش ایسنا، سیدمحمد آقامیری با اعلام اینکه پایانه شرق 
بین دو تا ســه ماه آینده به بهره برداری می رســد، اظهار کرد: اقدامات سازه ای و 
معماری این پروژه به اتمام رسیده و خرید تجهیزات باقی مانده بود که به دلیل 
عدم تخصیص منابع خریداری نشــده بود. با توجه بــه وعده هایی که مبنی بر 
اختصاص منابع و خرید و نصب تجهیزات داده شده، این امکانات در حال تأمین 

است و تا دو ماه آینده فاز اول به بهره برداری خواهد رسید.
وی با بیان اینکه مشــکل توقف کار نصــب تجهیزات بود که هم اکنون در حال 
انجام است، یادآور شد: فراخوان تعاونی های مستقر در پایانه شرق سابق صورت 
گرفته که تا اواخر خردادماه به پایانه جدید منتقل شده و پارتیشن بندی آن انجام 
شود.عضو کمیســیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران با بیان 
اینکه تعاونی ها نسبت به جابجایی استقبال کرده اند، تصریح کرد: پایانه سابق با 
راه اندازی پایانه جدید جمع آوری خواهد شد و تغییر کاربری خواهد داد.آقامیری 
ادامه داد: پارتیشــن بندی با اولویت تعاونی های پایانه ســابق صورت می گیرد و 
فضای مازاد به تعاونی های جدید اختصاص خواهد یافت.بر اساس گزارش سایت 
شــهر، رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرد: ساختمان ها 
و تجهیزات پایانه ســابق جمع آوری می شود و تغییر کابری خواهد داد تا تجمع 

اتوبوس و تاکسی را در آن محل شاهد نباشیم و فضای معبر باز شود.

شهری

آغاز ثبت نام متقاضیان ترمیم نمره از اول اردیبهشت
معاون آموزش متوســطه وزارت آموزش وپرورش با بیان اینکه »ترمیم نمره« در 
معدل تاثیر ندارد گفت: ترمیم نمره صرفاً برای ایجاد ســابقه و ملاک پذیرش در 
آموزش عالی لحاظ می شــود.مهدی کاظمی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
بعد از اجرای مصوبه شــورای عالی انقلاب فرهنگی ناظر به تغییر شیوه ورود به 
مراکز دانشگاهی و آموزش عالی تاثیر قطعی »سوابق تحصیلی« به عنوان ملاک 
بخشی از نمره اصلی پذیرش در آزمون سراسری مد نظر قرار گرفت گفت: سوابق 
تحصیلــی در کنکور 1403 تاثیر 50 درصدی دارد لذا برخی از فارغ التحصیلان 
نظام آموزشی گذشــته که قصد دارند سابقه تحصیلی آنها منظور و در عناوین 
درسی گذشــته که نمره کسب کرده اند نمره قبلی را ارتقا دهند، باید نسبت به 
ترمیم نمره اقدام کنند. وی با بیان اینکه »ترمیم نمره« فرصتی است که به این 
افراد داده شده تا در آزمون نهایی شرکت کنند و سابقه ایجاد شده ترمیم نمره را 
داشته باشند افزود: فارغ التحصیلان یک بار در هر عنوان درسی می توانند نسبت به 
 ترمیم نمره اقدام و از اول تا دهم اردیبهشت با ثبت نام در سامانه آموزش و پرورش
my.medu.ir طبق برنامه امتحانات نهایی خرداد پایه دوازدهم شرکت کنند. 
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه افرادی که قبل 
از ســال 84 دیپلم خود را اخذ کرده اند باید طبق شرایطی که در بخشنامه آمده 
ایجاد سابقه کنند و ترمیم نمره داشته باشند ادامه داد: برخی هم سال 84 سابقه 
تحصیلی ندارند که باید ایجاد سابقه کرده و یک بار هم ترمیم نمره کنند.کاظمی 
اظهار کرد: ترمیم نمره در معدل تاثیر ندارد و صرفاً برای ایجاد ســابقه اســت و 

ملاک پذیرش در آموزش عالی لحاظ می شود.

آموزش

رگبار باران در 1۷ استان
ســازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار و رعد و برق در 1۷ استان هشدار داد 
و احتمال آبگرفتگی معابر را پیش بینی کرد.به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی 
با صدور هشــدار زردرنگ آورده اســت: وقوع رگبار باران، رعد و برق، وزش باد 
شــدید موقت، گردوخاک و احتمال تگرگ امروز )28 فروردین( در چهارمحال 
و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان، سیســتان و بلوچستان، بوشهر، شرق 
و نیمه جنوبی اصفهان، یزد، خراســان جنوبی، شمال شرق خوزستان، ارتفاعات 
اســتانهای تهران و مازندران و چهارشــنبه )29 فروردین( در خراسان جنوبی، 
سیستان و بلوچستان، هرمزگان، فارس، یزد، جنوب اصفهان، ارتفاعات استان های 

تهران و مازندران دور از انتظار نیست.
در این شــرایط جوی احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شــدن روان آب، 
احتمال تگرگ، وزش باد نسبتا شدید، لغزندگی و کاهش دید به ویژه در جاده های 
کوهســتانی و گردنه ها، احتمال سقوط ســنگ از ارتفاعات، احتمال خسارت به 
ســازه های موقت، احتمال خســارت به نهال و درختان آسیب پذیر وجود دارد 
بنابراین ســازمان هواشناســی نســبت به احتیاط در ســفرهای برون شهری، 
خودداری از توقف در بســتر و حاشــیه رودخانه ها، احتیاط در عبور از حاشــیه 
رودخانه ها و مســیل ها، احتیاط در فعالیت های کوه نوردی و جابجایی عشــایر، 
آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی و پاک سازی دهانه پل ها، لایروبی کانال ها 
و آب روها، اتخاذ تمهیدات لازم جهت حفاظت از تولیدات کشاورزی و احتیاط در 

انجام هر گونه عملیات کشاورزی توصیه می کند.

هواشناسی
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